

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هفتاد و یکم

شنبه، ۲۶ مرداد ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم
رشته نارنجی

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

مدیر ورزشگاه نقش جهان:

همه تلاش مان را انجام می دهیم

فریدونی برای مدیر عاملی آمده است؟

راند نام اختلافات در ذوب آهن

آغاز دوباره حساسیت زرد و قرمز

مراقب تکرار اتفاقات تلخ باشید



فریدونی برای مدیرعاملی آمده است؟

رانندگانه اختلافات در ذوب آهن



طبق ادعای خبرگزاری مهر بعد از معارفه مجتبی فریدونی به عنوان عضو هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن، وی در آستانه مدیرعاملی به جای سعید آذری قرار دارد. تیم فوتبال ذوب آهن که تنها نماینده ایران از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان ایران بود بعد از باخت مقابل الاتحاد عربستان در این مرحله از بازیها حذف شد و نتوانست به جمع ۸ تیم برتر آسیا راه پیدا کند.

مدیران کارخانه ذوب آهن بعد از بازی رفت به این تیم مقابل الاتحاد و در آستانه دیدار حساس برگشت با این تیم تغییر در هیئت مدیره ایجاد و مجتبی فریدونی را به هیئت مدیره اضافه کردند. این طور به نظر می رسد که هدف مدیران کارخانه ذوب آهن برکناری سعید آذری مدیرعامل این باشگاه است. بخصوص اینکه فریدونی درباره درگیری با آذری در هیئت مدیره این باشگاه را در دو سال پیش داشت و در نهایت از این باشگاه کنار گذاشته شد.

هر چند که سعید آذری هفته پیش در مصاحبه ای اختلافاتش با فریدونی را تکذیب کرد اما گفته می شود این اختلافات پابرجا بوده و حتی صحبت از برکناری مدیرعامل باشگاه به میان آمده است.

پیگیری های خبرگزاری ها از جمله خبرگزاری مهر نشان می دهد مدیران کارخانه و تعدد از اعضای هیئت مدیره بدنبال برکنار کردن سعید آذری و انتخاب مدیرعامل جدید به جای وی هستند.



این مدیرعامل کسی نیست جز فریدونی که جلسه معارفه وی هفته گذشته برگزار شد. این در حالی است که لیگ برتر فوتبال ایران کمتر از یک هفته دیگر شروع می شود و ذوب آهن بعد از حذف از آسیا بدنبال حضوری پر قدرت در لیگ برتر و کسب سهمیه آسیایی برای سال آینده می باشد.

باید منتظر ماند و دید آیا مخالفان سعید آذری در هیئت مدیره حرف خود را به کرسی می نشاندند و یا آذری در این لیگ هم مدیرعامل «گاندوها» بقی می ماند.

مدیرعامل سپاهان:

تا حالا چنین چیزهایی ندیده بودم



تابش مدیرعامل باشگاه سپاهان در گفت و گویی، در مورد هجمه هایی که در فضای مجازی علیه باشگاه سپاهان ایجاد شده، گفت: ما هواداران کارشناس و فوتبال فهم زیاد داریم، اما عده معدودی هستند که نمی دانم در مورد آنها چه بگویم. یک تیمی بسته ایم که همه شامل مدیریت، کادر فنی و... راضی هستند، اما برخی نمی دانم چه می گویند. مثلاً عنوان می کنند که چرا ستاره نمی خرید؟ آنها به چه کسی ستاره می گویند؟ من بر اساس درخواست کتبی کادر فنی که طی همین چند روز به من اعلام کرده اند با بازیکنانی مشغول مذاکره هستیم و سعی می کنیم که آنها را به خدمت بگیریم. ما باید در سه جام شرکت کنیم، در آسیا باید از فوتبال ایران دفاع کنیم و به همین خاطر در نظر داریم که تیم خوبی را آماده کنیم.

تابش در ادامه گفت: در یک بازی تدارکاتی نتیجه را واگذار می کنیم و مکافات می شود، در حالی که کسی نمی گوید بسیاری از بازیکنان در این بازیها بازی نمی کنند و کادر فنی برای ارزیابی تمام بازیکنان تغییرات زیادی در ترکیب تیم ایجاد می کند. چند دهه است که در فوتبال مشغول فعالیت هستیم اما تا به حال چنین چیزهایی را ندیده بودم. برخیها توقعات عجیب و غریب زیادی دارند. البته سپاهان هواداران میلیونی فهمیده ای دارد اما تعداد اندکی هستند که نمی دانم از کجا خط می گیرند.



وی افزود: کسی نمی گوید که من تیم زیر ۱۳ سال سپاهان را به چین فرستادم و در آنجا موفقیت خوبی به دست آورد. در تورنمنتی که از کشورهای برزیل، آرژانتین و... تیم های زیادی در آن شرکت می کنند و البته ما هر سال این برنامه را داریم که این تیم را به تورنمنتی اعزام کنیم. ما یک باشگاه متفاوت هستیم و الان نیز رشته دوومیدانی به باشگاه ما اضافه شده است. حدود ۳۵۰۰ ورزشکار در سطح قهرمانی داریم. در این شرایط بد اقتصادی بدهی نداریم اما کسی از اینها صحبت نمی کند. ما نگاهمان به فردا است و آینده را می بینیم. قهرمانی در تیم های سپاهان باید دوام داشته باشد.

مدیرعامل باشگاه سپاهان در مورد مذاکره با امید ابراهیمی گفت: امید ابراهیمی تنها چند روز است که آزاد شده، او بازیکن خوبی است و همه او را قبول دارند اما برخی مدام زنگ می زنند که چرا او را نمی گیرید. انگار من قرار است به سوپرمارکت بروم و تخمه بخرم! این کار حساب و کتاب دارد. شاید آن بازیکن نخواهد که به ایران بیاید ما علاقه مندیم که او را به خدمت بگیریم و دنبال این موضوع هستیم.

تابش در ادامه گفت: امید ابراهیمی بیشتر سپاهانی است تا استقلال، او بازیکن با اخلاق و شریفی است و ما او را دوست داریم چندین سال در سپاهان بازی کرده و برای ما زحمت کشیده است و ما مشغول مذاکره هستیم.

وی در مورد جذب امید نورافکن گفت: امید نورافکن تحت قرارداد یک باشگاه دیگر است اما ما به دنبال جذب او هستیم. باید رضایت آن باشگاه را به دست بیاورم، یک ماه تمام به خاطر جذب کی روش و کمان اعصاب ما را خرد کردند با اینکه قرارداد آنها تمام شده بود و در ایران نبودند و وقتی آنها را جذب کردیم گفتند هنر کردید این بازیکنان را گرفتید؟!

ما برای امید نورافکن هم مشغول مذاکره هستیم. دوست داریم او به تیم ما بیاید اما باید شرایط این انتقال را فراهم کنیم.

مدیرعامل سپاهان افزود: به هر حال ما دنبال جذب هر دو بازیکن هستیم و مشغول مذاکره ایم اما آن طرف قضیه هم مهم است. همانطور که گفتم امید ابراهیمی تازه آزاد شده و لولویتش قطر است. باید ببینیم آیا دوست دارد به ایران بازگردد یا خیر.

نورافکن هم تحت قرارداد شارلروا است. او یک بازیکن چند پسته و کاپیتان تیم ملی امید ایران است. ما به او علاقه مندیم و صحبت کرده ایم. خودش هم فکر نمی کنم مشکلی داشته باشد اما به هر حال باید رضایت باشگاه بلژیکی را نیز بگیریم. امیدوارم صحبت هایی که مطرح می شود از روی دلسوزی باشد و خدا کند از روی عناد و دشمنی نباشد.

رایزنی هابا دو امید ادامه دارد



دو لژیونر فوتبال ایران مورد توجه کادرفنی تیم سپاهان قرار دارند.

باشگاه سپاهان طبق برنامه ارائه شده از سوی کادرفنی در تلاش برای تقویت این تیم برای حضوری پر قدرت در فصل جدید است، به همین خاطر مدیران باشگاه در حال حاضر مشغول مذاکره با امید ابراهیمی و امید نورافکن هستند تا در صورت فراهم شدن شرایط، آنها را به خدمت بگیرند. در خصوص امید ابراهیمی، از آنجا که این بازیکن به تازگی آزاد شده، پیشنهاداتی هم از کشورهای حاشیه خلیج فارس دارد و اولویت او نیز بازی در لیگ ستارگان قطر است.

با این حال باشگاه سپاهان به جذب ابراهیمی علاقه مند و در تلاش برای بازگشت این هافبک با تجربه به لیگ برتر است.

امید نورافکن هم که تحت قرارداد باشگاه شارلروا قرار دارد، ظاهراً بی میل برای بازگشت به لیگ برتر نیست، اما چون بازیکن باشگاه بلژیکی محسوب می شود، باشگاه سپاهان در تلاش برای جلب رضایت باشگاه شارلرواست تا بتواند زمینه حضور نورافکن در سپاهان را فراهم کند.

تابش مدیرعامل باشگاه سپاهان این خبر را تایید کرد.



سوال سایت آی اسپورت از قلعه نویی



سایت آی اسپورت در ادامه سلسله انتقاداتش از قلعه نویی ستوالی را مطرح نموده و نوشته:

یکی از مشکلات فوتبال ایران «فراموشی» است. اینجا شما می‌توانی هر حرفی بزنی و هر موجی که دلت خواست راه بیندازی، حتی برای محکم‌کاری وعده بدهی که بعداً اسناد و مدارک دقیق ادعایت را هم منتشر خواهی کرد اما ۴ روز بعد که آب‌ها از آسیاب افتاد راحت قسر در بروی و به روال عادی کارت برگردی. ما رسانه‌ها هم به همین درد فراموشی مبتلاییم؛ مثلاً وقتی امیر قلعه‌نویی اواخر فصل گذشته مدعی شد نتایج لیگ برتر مهندسی شده است و قول داد که مدارک تأییدکننده این ادعا را منتشر می‌کند، همه ما یادمان رفت که پیگیری کنیم و از سرمربی سپاهان بپرسیم: «پس چی شد؟» دیروز که مصاحبه جدید امیرخان علیه رئیس کمیته انضباطی را دیدیم، یاد همین موضوع افتادیم. پس فارغ از اینکه قلعه‌نویی به حسن‌زاده چه گفته و چقدر حق دارد یا ندارد، از او می‌پرسیم اسناد مهندسی شده لیگ هجدهم چه شد؟ نکند حق نداریم همین را هم بپرسیم؟



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

آغاز دوباره حساسیت زرد و قرمز

مراقب تکرار اتفاقات تلخ باشید



سرمربی سپاهان از واکنش به مدیر رسانهای پرسپولیس خودداری کرد، اما یکی از مدیران این باشگاه گفت: «هنوز لیگ برتر شروع نشده نباید دوباره به حساسیت‌ها دامن بزنیم. باید حقایق را بپذیریم. همه دیدند در تهران به سرمربی ما توهین شد نباید دروغ بگوییم و واقعیت را وارونه جلوه بدهیم.» هواداران پرسپولیس و سپاهان هم در فضای مجازی علیه هم موضع گرفته اند. آن‌ها تا همین چند روز پیش سر ماجرای تعلیقی شدن حکم محرومیت هواداران دو تیم، در موضع مشترک قرار داشتند اما حالا روبه‌روی هم هستند و این مسئله به حساسیت‌های بازی هفته پنجم پرسپولیس و سپاهان دامن خواهد زد که باید مراقب بود اتفاقات تلخ گذشته تکرار نشود. موضع گیری های نسنجیده رسانه ای اگر فراتر از کوری خوانی های معمول برود آثار تلخی را در روز بازی های دو تیم از خود برجای خواهد گذاشت.



اخلاق همیشگی برانکو

معجزه اتفاق نیفتاد و الاهلی عربستان نتوانست شکست بازی رفت برابر الهلال را جبران کند. شاگردان برانکو البته یک بر صفر پیروز شدند اما در بازی رفت آنقدر گل خورده بودند که شناسی برای صعود باقی نمانده بود. نکته جالب اما اظهار نظر برانکو بعد از این بازی بود: جایی که او با تمجید از الهلال مدعی شد تیم رقیب بسیار گردن کلفت بوده و پیش بینی کرد آنها حتماً به فینال لیگ قهرمانان خواهند رسید. برانکو البته مربی بسیار خوبی است اما عادت مبالغه‌اش در مورد رقبای ترک نمی‌شود. او در پرسپولیس هم که بود هروقت به الهلال می‌خورد، قبل از بازی می‌گفت اینها رئال مادرید آسیا هستند و بعد از باخت هم پیش بینی می‌کرد الهلال قهرمان آسیا شود؛ اتفاقی که هرگز نیفتاد. برانکو همچنین در مواجهه با الدوحیل امارات، آنها را قوی‌ترین تیم آسیا می‌خواند و بعد که به السد می‌رسید، می‌گفت: «اینها که اصلاً از تیم ملی قطر هم قوی‌ترند»

مدیر ورزشگاه نقش جهان:

همه تلاش مان را انجام می‌دهیم



مدیر ورزشگاه نقش جهان گفت: قراردادهای لازم با شرکت پیمان‌کار ورزشگاه نقش جهان بسته شده و کارها در حال انجام است. علی‌نکویی مدیر ورزشگاه نقش جهان با بیان این مطلب اظهار داشت: خبری که درباره ورزشگاه نقش جهان اعلام شده، درست است و ورزشگاه تا هفته دوم لیگ آماده می‌شود، قراردادهای لازم با شرکت پیمان‌کار بسته شده و کارها در حال انجام است، شرکتی که با ما برای الزامات خواسته شده قرارداد بسته، قول داده است که ورزشگاه را تا هفته دوم لیگ آماده کند. وی تصریح کرد: حال اگر مشکل خاصی پیش آید که سد راه این کار شود، بحث آن جدا است، اما بر طبق قراردادهایی که بسته‌ایم و تاریخی که از قبل تعیین شده است، قرار شد که ورزشگاه سر موعد مقرر تکمیل شود. مدیر ورزشگاه نقش جهان با اشاره تکمیل شدن ورزشگاه تا زمان آغاز لیگ برتر گفت: تمام تلاش ما این است که ورزشگاه به موقع آماده شود چون اگر بخواهند بازی‌ها را در جای دیگری برگزار کنند، قطعاً تبعات داشته و هزینه مضاعفی را به باشگاه تحمیل خواهد کرد.

وی پیرامون شرایط فعلی این ورزشگاه خاطر نشان کرد: موارد خواسته شده شامل شماره‌گذاری صندلی‌ها، بلیت‌فروشی الکترونیکی و گیت‌های ورودی بود که هر ۳ مورد در حال تکمیل است، تقریباً بیشتر دوربین‌های داخل کاسه ورزشگاه نصب شده و در حال نصب دوربین‌های خارج از کاسه هستند، شماره‌گذاری صندلی‌ها در حال انجام بوده و شماره تعدادی از صندلی‌ها اصلاح شده است. گیت‌ها نیز در حال ساخت بوده و قرار است حداقل ۱۰ گیت نصب شود.

نکویی ادامه داد: اگر ورزشگاه نقش جهان تا هفته دوم لیگ تکمیل نشود، این مساله دیگر به مدیران باشگاه فولاد مبارک سپاهان و تصمیمات آنها برمی‌گردد که در کدام ورزشگاه میزبان حریفان باشند، اما هدف این است که ورزشگاه نقش جهان حتماً تا آن زمان تکمیل شده و بازی در آنجا برگزار شود، سپاهان در هفته نخست مهمان است و به احتمال زیاد ورزشگاه تا هفته دوم آماده خواهد شد.

وی با بیان اینکه تمام تلاش‌ها بر آن است که ورزشگاه به موقع آماده شود، بیان داشت: اگر بخواهند بازی را در جای دیگری برگزار کنند، قطعاً تبعات داشته و هزینه مضاعفی را به باشگاه تحمیل خواهد کرد، از طرف دیگر از نظر گنجایش ورزشگاه، هیچ کدام از ورزشگاه‌های دیگر استان و حتی استان‌های همجوار گنجایش نقش جهان را ندارند.